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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
håndvaskefaciliteter ved personaletoilet. Ingen anmærkninger
Givet konkret vejledning om løsningsforslag til placering af
håndvask i fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler: Følgende er konstateret: Der er en defekt i loft i
sektion, hvor emballage stemples med batchnummer. I lokalet,
hvor paller emballeres og træpaller- og affald opbevares, er der
nogle defekter i loft. I køregange, hvor emballerede varer
transporteres igennem, er der områder med defekt overflade
på gulv og nederst del på væg . Virksomheden oplyser, at de
har plan for istandsættelse/reparation af disse ting. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder i forhold til midlertidige foranstaltninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af fødevarelokaler. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret belysning. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens
egenkontrolprogram/risikoanalyse er stikprøvevist kontrolleret
i forhold til aktiviteterne modtagelse, opbevaring og
ompakning af indpakkede fødevarer:
Følgende er konstateret: Virksomheden har lavet et
flowdiagram over sine aktiviteter og risikoanalyse.
Der mangler dog enkelte procestrin i risikoanalysen og
angivelse af nogle af de specifikke risikofaktorer. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Givet konkret vejledning til
løsningsforslag i forhold til at sikre dækkende risikoanalyse,
dels i forhold til procestrin og i forhold til udpegning af
specifikke risikofaktorer.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har den 21. april 2023
ansøgt om autorisation. Virksomheden ønsker autorisation til
modtagelse af færdige blister pakket original muslinge olie
kapsler (kosttilskud) som skal pakkes i æsker med dansk sprog.
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Virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation.
Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens lokaler:
Lokale/gang for modtagelse og afsendelse af emballerede fødevarer.
Lokale med sektioner/områder til opbevaring emballerede fødevarer (kosttilskud), genemballering af
blisterpakninger med marine olie kapsler og batchstempling af æsker/emballage og emballering æsker.
Lokale med sektioner/områder til hhv. palleemballering, palleopbevaring og affaldsopbevaring.
Personaletoilet.
Kontorfaciliteter.

Virksomhedens egenkontrolprogram/risikoanalyse er stikprøvevist kontrolleret: Virksomheden har lavet et
flowdiagram over sine aktiviteter og risikoanalyse. Givet konkret vejledning til løsningsforslag i forhold til at sikre
dækkende risikoanalyse, dels i forhold til procestrin og i forhold til udpegning af specifikke risikofaktorer.

Kontrolleret virksomhedens CVR- og P-nr. Ingen anmærkninger.

Afgørelse om autorisation fremsendes. Virksomheden tildeles autorisationsnummer: 6999.
Virksomheden autoriseres til:
Genemballering af indpakkede animalske forarbejdede produkter (uden kølekrav). (Genemballering af
indpakkede kapsler med marine olier).
Derudover har virksomheden følgende aktiviteter:
Opbevaring og engrossalg af indpakkede, emballerede animalske fødevarer (kosttilskud/marine olier) og
ikke-animalske fødevarer (kosttilskud), uden kølekrav.


